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PREISLISTE MALIBU 2025  

GRUNDPREISE | PRIX DE BASE  

SCHWEIZ | SUISSE  
 

MALIBU VAN PREIS/PRIX 

compact 540 DB 60.910 CHF 

compact 600 LE 62.150 CHF 

comfort 600 DB 60.380 CHF 

comfort 640 LE 61.210 CHF 

diversity 600 DB K 61.440 CHF 

diversity 640 LE K 62.270 CHF 

first class – two rooms 640 LE RB 63.140 CHF 

 

EXKLUSIVLINIE / LIGNE EXCLUSIVE CHARMING 

 

comfort coupé 600 DB 66.520 CHF 

diversity coupé 600 DB K 67.570 CHF 

comfort coupé 640 LE 67.340 CHF 

diversity coupé 640 LE K 68.400 CHF 

first class – two rooms coupé 640 LE RB 69.270 CHF 

comfort GT skyview 600 DB 68.020 CHF 

diversity GT skyview 600 DB K 69.080 CHF 

comfort GT skyview 640 LE 68.850 CHF 

diversity GT skyview 640 LE K 69.910 CHF 

first class – two rooms GT skyview 640 LE RB 70.780 CHF 

Preise gelten ab 01.08.2024. Bei den Preisangaben handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung. Aufgrund der außerordentlich 

volatilen und damit nicht langfristig kalkulierbaren Kosten- und Preisentwicklungen auf den Beschaffungsmärkten, behalten wir uns eine 

unterjährige Anpassung unserer Preise gegenüber unseren Handelspartnern und auch eine entsprechende Anpassung unserer 

unverbindlichen Preisempfehlungen vor. Selbstverständlich sind wir bestrebt, zu jedem Zeitpunkt eine angemessene Preisstellung an den 

Markt weiterzugeben. Wir empfehlen Ihnen, bei Ihrem Handelspartner den zum Zeitpunkt des Vertragsabschlusses geltenden Preis zu 

erfragen. 

 

La liste de prix provisoire est valable à partir du 01/08/2024. Dès la parution de ces tarifs, tous les listes de prix antérieures perdent leur 

validité. Les prix indiqués sont des prix de vente conseillés. En raison de la très grande volatilité des coûts et des prix sur les marchés 

d’approvisionnement, qui ne peuvent être chiffrés à long terme, nous nous réservons le droit d’adapter nos tarifs pour nos concessionnaires 

en cours d’année et d’adapter nos prix de vente conseillés en conséquence. Il va de soi que nous nous efforçons à tout moment de 

transmettre au marché les prix les plus appropriés. Nous vous recommandons de demander à votre concessionnaire le prix appliqué au 

moment de la conclusion du contrat.  
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Verkaufspreis (CHF)  

inkl. 8,1 % MwSt., 4 % Automobilsteuer (gilt für Fahrzeuge 

bis 3,5 t) zzgl. Transport Werk zum Handelsplatz  

Prix public TTC (CHF)  

incl. 8,1 % de TVA, 4 % de taxe automobile (valable pour 

des véhicules jusqu’à 3,5 t), en plus transport de l’usine 

au concessionnaire 


